Products Solutions Services
사용 설명서
Liquiphant FTL31 IO-Link
액체용 포인트 레벨 스위치
BA01935F/46/KO/03.20
71524446
2020-10-05
Liquiphant FTL31 IO-Link

4.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
 제품이 손상되지 않았습니까?
 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
4.2  제품 식별
측정 기기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 기기 기능 내역
‣ W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호를 입력하십시
오.
 측정 기기에 대한 모든 정보와 관련 기술 문서의 범위가 표시됩니다.
‣ Endress+Hauser Operations App에 명판의 일련 번호를 입력하거나
Endress+Hauser Operations App을 사용해 명판의 2D 매트릭스 코드(QR 코드)를 스캔하십
시오.
 측정 기기에 대한 모든 정보와 관련 기술 문서의 범위가 표시됩니다.
Liquiphant FTL31 IO-Link 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 9
4.3  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
제조 장소: 명판을 참조하십시오.
4.4  보관 및 운송
4.4.1  보관 조건
• 허용 보관 온도: –40~+85 °C (–40~+185 °F)
• 원래 포장을 사용하십시오.
4.4.2  측정 포인트로 제품 운반
계기를 원래 포장에 담아 측정 포인트로 운반하십시오.
4.4.3  기기 취급
주의
부상 위험! 하우징이나 포크가 손상되거나 파손될 수 있습니다!
‣ 기기를 원래 포장이나 하우징에 담아 측정 포인트로 운반하십시오.
‣ 기기 포크를 잡지 마십시오!
‣ 기기를 사다리 등의 용도로 사용하지 마십시오!
‣ 포크를 구부리지 마십시오!
‣ 포크를 줄이거나 늘리지 마십시오!
설치 Liquiphant FTL31 IO-Link
10 Endress+Hauser
  A0020845
 2 기기 취급
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  방향
파이프 또는 탱크의 모든 위치에 설치할 수 있습니다.
Liquiphant FTL31 IO-Link 설치
Endress+Hauser 11
1
2
3
  A0036961
 3 설치 예
1 오버필 방지 또는 상위 레벨 감지(최대 안전)
2 펌프 드라이 런 방지(최소 안전)
3 하위 레벨 감지(최소 안전)
5.1.2  스위치 포인트
센서의 스위치 포인트 A는 포인트 레벨 스위치의 방향에 따라 다릅니다(물+25 °C (+77 °F),
1 bar (14.5 psi).
구성은 IO-Link를 통해 가능합니다.
A

식별 일련 번호
펌웨어 버전
확장 주문 코드
제품 이름
제품 텍스트
업체 이름
하드웨어 버전
ENP_VERSION
애플리케이션별 태그
계기 유형
진단 실제 진단(STA)
마지막 진단(LST)
포크 주파수
시뮬레이션 스위치 출력 1(OU1)
시뮬레이션 스위치 출력 2(OU2)
계기 검색
센서 점검
파라미터 애플리케이션 활성 스위치 포인트(OU1)
사용자 스위치포인트 리셋
스위치 포인트 값, 출력 1(SP1/FH1)
스위치백 포인트 값, 출력 1(rP1/FL1)
스위치 지연 시간, 출력 1(dS1)
스위치백 지연 시간, 출력 1(dR1)
출력 1(OU1)
활성 스위치 포인트(OU2)
사용자 스위치포인트 리셋
스위치 포인트 값, 출력 2(SP2/FH2)
스위치백 포인트 값, 출력 2(rP2/FL2)
스위치 지연 시간, 출력 2(dS2)
Liquiphant FTL31 IO-Link 시스템 통합
Endress+Hauser 23
IO-Link 레벨 1 레벨 2
스위치백 지연 시간, 출력 2(dR2)
출력 2(OU2)
시스템 작동 시간
μC 온도
단위 전환(UNI) - µC 온도
최소 µC 온도
최대 µC 온도
µC 온도 리셋 [버튼]
표준 명령
계기 액세스 잠금.데이터 저장
관찰 포크 주파수
스위치 상태 출력 1(OU1)
스위치 상태 출력 2(OU2)
9  시스템 통합
9.1  프로세스 데이터
FTL3x 기기는 하나 또는 두 개의 스위치 출력으로 구성할 수 있습니다. 스위치 출력의 상태
는 IO-Link를 통해 프로세스 데이터의 형태로 전송됩니다.
• SIO 모드에서는 스위치 출력 1이 M12 플러그의 핀 4에서 전환됩니다. IO-Link 통신 모드에
서는 이 핀이 통신 전용으로 예약됩니다.
• 기기의 프로세스 데이터는 16비트 청크로 주기적으로 전송됩니다.
비트 0 (LSB) 1 ... 12 13 14 15 (MSB)
계기 포크 주파수 [0 ~ 100.0 %], 분해능 0.1% OU1 OU2
lsb: 최하위 비트
msb: 최상위 비트
비트 14 및 비트 15는 스위치 출력의 상태를 가리킵니다.
여기에서 1 또는 24 VDC는 스위치 출력의 논리적인 "닫힘" 상태에 해당합니다.
시스템 통합 Liquiphant FTL31 IO-Link
24 Endress+Hauser
남은 14비트는 포크 주파수의 값을 포함합니다 [0~100 %]. 변환은 필요하지 않습니다.
비트 프로세스 값 값 범위
15 OU2 0 = 열림
1 = 닫힘
14 OU1 0 = 열림
1 = 닫힘
0~13 원시 값, 커버리지 아님 [0~100] 정수
포크 주파수는 기기에 의해 int13으로 제공됩니다. 그런 다음 기울기를 사용하여 소수 구분
기호를 결정해야 합니다.
9.2  기기 데이터 읽기 및 쓰기(ISDU – Indexed Service Data Unit)
기기 데이터는 항상 IO-Link 마스터의 요청에 따라 주기적으로 교환됩니다. 기기 데이터를
사용하여 다음 파라미터 값 또는 기기 상태를 읽을 수 있습니다.
9.2.1  Endress+Hauser 기기 데이터

장
범위 제한
확장 주문 코드
259
0x0103
60
String
r/-
ENP_VERSION
257
0x0101
16
String
r/- 02.03.00
계기 유형
256
0x0100
2
Uinteger16
r/- 0x92FD
포크 주파수
79
0x004F
2
UInt16
r/- 0~1300 0 / 0.02 아
니
오
시뮬레이션 스위치 출력
1(OU1)
89
0x0059
1
UInt8
r/w  0~off 0 ~ off
1 ~ ou1 = 높음
2 ~ ou1 = 낮음
0 / 0 아
니
오
 0..2
시뮬레이션 스위치 출력
2(OU2)
68
0x0044
1
UInt8
r/w 0~off 0 ~ off
1 ~ ou1 = 높음
2 ~ ou1 = 낮음
0 / 0 아
니
오
 0..2
계기 검색
69
0x0045
1
UInt8
r/w 0~off 0 ~ off
1 ~ on
0 / 0 아
니
오